ככל שתוגש בקשת המשך, אין באמור בהחלטה זו כדי לכבול את שיקול דעתו של בית משפט קמא.

סימנתי את פעולות החקירה שבוצעו, מושא אותה התפתחות חקירתית, כמב/1.

לאור כל אלו, הערר מתקבל בחלקו ואני מאריך את מעצרו של המשיבים עד מחר - 21.4.17 עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ז, 20/04/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט